1.  配当予想修正の理由
平成24年９月30日を基準日とする株式分割（普通株式１株につき２株の割合をもって分割）の実施に伴い、平成25年３月期
の期末配当の配当予想を修正するものです。

2.  修正の内容

（注）当社は、平成24年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

以 上

平成24年7月13日
各 位

上場会社名 株式会社電算
代表者 代表取締役社長 轟 一太
（コード番号 3640）
問合せ先責任者 取締役経理・財務担当 石丸 美枝
（TEL 026-234-0151）

平成25年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年７月13日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正す
ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月15日発表） ― 33.00 ― 33.00 66.00

今回修正予想 ― 33.00 ― 17.00 50.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 60.00 ― 62.00 122.00